様式第7号（第11条関係）

　年　　月　　日

益子町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
事業主体名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業補助金実績報告書

年　　月　　日益子町指令第　　　号で益子町観光「おもてなし」振興事業補助金の交付の決定の通知があった　　　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業について、益子町観光「おもてなし」振興事業補助金交付要綱の規定によりその実績を報告します。

記

　関　係　書　類

１　施行場所　　　別紙報告書記載のとおり

２　補助金額　　　金　　　　　　　　　　円

３　着手年月日

４　完了年月日

５　添付書類  （１）益子町観光「おもてなし」振興事業実績報告書(様式第8号)
（２）益子町観光「おもてなし」振興事業収支決算書(様式第9号)
（３）収支決算書の根拠となる領収書の写し
（４）その他町長が必要と認める書類